
UCHWAŁA NR XXXV/265/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w Sulikowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej stanowiącej wyłączną własność Gminy Sulików, 
położonej w miejscowości Sulików w granicach działki nr 156/1, AM-2, obręb (0011) Sulików, o powierzchni 
0,25 ha oraz działki nr 156/2, AM-2, obręb (0011) Sulików, o  powierzchni 0,02 ha,  nadaje się nazwę: Polna. 

2. Lokalizacja nowo powstałej ulicy pokazana została na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6295C73-45D0-4252-BB0B-58DC4A9FE981. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6295C73-45D0-4252-BB0B-58DC4A9FE981. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

